
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art.222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2018 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę   6 000  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    205 098  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  199 098   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   25 198 965 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
21 071 537 zł        dochody majątkowe w wysokości     4 127 428 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    26 953 561 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                         
20 462 258 zł    wydatki majątkowe w wysokości     6 491 303 zł

§ 5. Deficyt w wysokości 1 754 596 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 
740 000 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1 014 596 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 36/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 marca 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 15 468 250,00 0,00 0,00 15 468 250,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 117,00 0,00 0,00 75 117,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 127 428,00 0,00 0,00 4 127 428,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 826 868,00 0,00 0,00 3 826 868,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 26 900,00 0,00 6 000,00 32 900,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 1



o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 26 900,00 0,00 6 000,00 32 900,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

26 900,00 0,00 6 000,00 32 900,00

Strona 1 z 2

bieżące razem: 5 597 287,00 0,00 6 000,00 5 603 287,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 192 965,00 0,00 6 000,00 25 198 965,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 901 985,00 0,00 0,00 3 901 985,00

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 marca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność przed zmianą 1582394 442394 442394 0 442394 0 0 0 0 0 1140000 1140000 0 0

zmniejszenie -3894 -3894 -3894 0 -3894 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3894 3894 3894 1500 2394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1582394 442394 442394 1500 440894 0 0 0 0 0 1140000 1140000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 1350000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 940000 940000 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1348500 408500 408500 0 408500 0 0 0 0 0 940000 940000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność przed zmianą 12394 12394 12394 0 12394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2394 -2394 -2394 0 -2394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3894 3894 3894 1500 2394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13894 13894 13894 1500 12394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2394 2394 2394 0 2394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2394 2394 2394 0 2394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 12394 12394 12394 0 12394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2394 -2394 -2394 0 -2394 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 4

750 Administracja publiczna przed zmianą 2259934 2186724 2082724 1565469 517255 0 104000 0 0 0 73210 73210 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2269934 2196724 2092724 1565469 527255 0 104000 0 0 0 73210 73210 0 0

75095 Pozostała działalność przed zmianą 109000 109000 109000 30000 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119000 119000 119000 30000 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia przed zmianą 198500 198500 198500 0 198500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188500 188500 188500 0 188500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 198500 198500 198500 0 198500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188500 188500 188500 0 188500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy przed zmianą 198500 198500 198500 0 198500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188500 188500 188500 0 188500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 7535125 5525373 4824873 3444820 1380053 369114 172895 158491 0 0 2009752 2009752 1973322 0

zmniejszenie -185204 -185204 -175253 -175253 0 0 -9951 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 185204 185204 178570 176570 2000 0 6634 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7535125 5525373 4828190 3446137 1382053 369114 169578 158491 0 0 2009752 2009752 1973322 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 251617 251617 150895 145135 5760 92330 8392 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41052 -41052 -37735 -37735 0 0 -3317 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210565 210565 113160 107400 5760 92330 5075 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń przed zmianą 8392 8392 0 0 0 0 8392 0 0 0 0 0 0 0

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3317 -3317 0 0 0 0 -3317 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5075 5075 0 0 0 0 5075 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników przed zmianą 110625 110625 110625 110625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31564 -31564 -31564 -31564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79061 79061 79061 79061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 21410 21410 21410 21410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5397 -5397 -5397 -5397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16013 16013 16013 16013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -774 -774 -774 -774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2326 2326 2326 2326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja przed zmianą 674738 674738 637738 578529 59209 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36962 -36962 -33645 -33645 0 0 -3317 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 637776 637776 604093 544884 59209 0 33683 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń przed zmianą 37000 37000 0 0 0 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3317 -3317 0 0 0 0 -3317 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33683 33683 0 0 0 0 33683 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników przed zmianą 441817 441817 441817 441817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28143 -28143 -28143 -28143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 413674 413674 413674 413674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 81991 81991 81991 81991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4813 -4813 -4813 -4813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77178 77178 77178 77178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 11721 11721 11721 11721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -689 -689 -689 -689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11032 11032 11032 11032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41052 41052 37735 37735 0 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41052 41052 37735 37735 0 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3317 3317 0 0 0 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3317 3317 0 0 0 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 3



4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31564 31564 31564 31564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31564 31564 31564 31564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5397 5397 5397 5397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5397 5397 5397 5397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 774 774 774 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 774 774 774 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 488270 488270 467467 439834 27633 0 20803 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -107190 -107190 -103873 -103873 0 0 -3317 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381080 381080 363594 335961 27633 0 17486 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń przed zmianą 20803 20803 0 0 0 0 20803 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3317 -3317 0 0 0 0 -3317 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17486 17486 0 0 0 0 17486 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników przed zmianą 360575 360575 360575 360575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86886 -86886 -86886 -86886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 273689 273689 273689 273689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 57681 57681 57681 57681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14858 -14858 -14858 -14858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42823 42823 42823 42823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 8064 8064 8064 8064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2129 -2129 -2129 -2129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5935 5935 5935 5935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144152 144152 140835 138835 2000 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144152 144152 140835 138835 2000 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3317 3317 0 0 0 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3317 3317 0 0 0 0 3317 0 0 0 0 0 0 0

Strona
3 z 4

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 4



4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 116131 116131 116131 116131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116131 116131 116131 116131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19858 19858 19858 19858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19858 19858 19858 19858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2846 2846 2846 2846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2846 2846 2846 2846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 21300274 14858971 12432107 6939450 5492657 985714 1112659 158491 0 170000 6441303 6441303 5027733 0

zmniejszenie -199098 -199098 -189147 -175253 -13894 0 -9951 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 199098 199098 192464 178070 14394 0 6634 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21300274 14858971 12435424 6942267 5493157 985714 1109342 158491 0 170000 6441303 6441303 5027733 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna przed zmianą 26900 26900 26900 26900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32900 32900 32900 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie przed zmianą 26900 26900 26900 26900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32900 32900 32900 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 5597287 5597287 241275 196227 45048 0 5356012 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 5



zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5603287 5603287 247275 202227 45048 0 5356012 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 marca 2018 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 6 000 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna- 6 000 zł

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
6 000 zł w formie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.133.2018.AK

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 205 098 zł , z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 3 894 zł

Rozdział 60095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
1 500 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz na zakup materiałów w wysokości 2 394 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna- 16 000 zł

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
6 000 zł z przeznaczeniem na realizację działań dot. pokrycia kosztów renowacji ksiąg USC.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
10 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 185 204 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego.

Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 41 052 zł przeznaczeniem na realizację
powyższych zadań.

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących , technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 144 152 zł z przeznaczeniem na realizację
powyższych zadań.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 199 098 zł , z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 3 894

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
1 500 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 60095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
2 394 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 10 000 zł

Rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w wysokości 10 000 zł
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych ( R. 75095 § 4300 ).

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 185 204 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 41 052 zł.

Rozdział 80110  – Gimnazjum. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 36 962 zł

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 1



w Gimnazjum.

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 107 190 zł z przeznaczeniem na realizację
powyższych zadań.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: F12EC3FB-FFA2-4F56-9594-C7B5E63154DF. Podpisany Strona 2




